
Gundsølille skytteforenings målsætning er:  

Med sportsskydning som udgangspunkt - at fremme et aktivt foreningsliv hvor alle kan 
deltage, uanset om man ønsker at dyrke sportsskydning på hobbyniveau eller som kon-
kurrenceskytte.  
 
Skydning udmærker sig blandt andet ved at være en af de få idrætsgrene, hvor hele fami-
lien kan deltage sammen - uanset alder, handikap og færdighed.  
 
Vort klublokale og baneanlæg er beliggende under Gundsølillehallen, her har vi seks  
10/15 meter baner.  
Foreningen er aktiv indenfor både riffel og pistolskydning og har i mange år opnået gode 

resultater indenfor disse grene af skydesporten. Der 
er mulighed for at skyde både luftgevær, salonriffel, 
luftpistol og kaliber .22 pistol.  
 
Vi har også tid til det ”sjove” vi afholder fugleskydning, 
fastelavnsskydning, juleskydning med gløgg og æble-
skiver, deltager i de to årlige danmarksmesterskaber 
og ikke mindst deltager i sommerfesten i Ågerup hvor 
skydeteltet er et stort trækplaster. Vi deltager også 
skoleskydning der hvert år arrangeres af Dansk skole-
idræt og De Danske skytteforeninger for landets 5. 
klasses elever.  
 
Man kan gå lige ind fra gaden og deltage. Det kræver 

hverken færdigheder, talent, kondition, specielt tøj eller udstyr. Riffel eller pistol låner man 
i skytteforeningen.  
Man kan "nøjes" med at træne i foreningen, der er ikke noget krav om deltagelse i stæv-
ner eller konkurrencer.  
 
Som helt ny skytte er det yderst vigtigt at man får en ordentlig introduktion til skydespor-
ten - ikke mindst af sikkerhedsmæssige årsager.  
 
Alle er velkommen, tag familien og vennerne med. Alle der ikke har været medlem før får 
lov til at prøve uden at melde sig ind, så det er muligt at finde ud af, om det er en idræts-
gren man har lyst til at fortsætte med.  
Medbring ”gavekortet” der giver ret til to gratis prøvelektioner hvor der afgive ca. 25 skud. 

Vi har åbent for træning - i vintersæsonen - mandag fra kl. 18.30 - 20.30 og tirsdag fra kl. 

19.00 - 21.00 i perioden 26. september 2011 til 13. marts 2012. Samt mandag den 12. & 

19. september 2011 

Nærmere information kan hentes på foreningens hjemmeside www.skyttegraven.dk 

På foreningens vegne 
Jens Kristian Andreasen, formand 

Gundsø l i l le Skytteforen ing  

Udvalg under Gundsølille SG&IF 

St. Valbyvej 248, Gundsølille, 4000 Roskilde 
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